ＦＡＸ👉 ０７５-７９１-７２６７
注文日：令和　　　　年　　　　月　　　　日

顕本法華宗

下記の通り、注文しますのでお手配願います。

≪注文内容≫

数 量 単 価 金 額

1
円 円

2
円 円

3
円 円

4
円 円

5
円 円

円

≪通信欄≫

注　　文　　書

顕本法華宗　総本山　妙 満 寺
〒606-0015 京都市左京区岩倉幡枝町91

電話番号 　（　　　　　　　　）　　　　　　　　―

　令和　　　年　　　月　　　日（ 　　　　）　 午前　・　午後配達希望日

　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（寺院名：　　　　　　　　寺）

届け先住所

　〒　　　　　－

合計金額（税込・送料別）

発注者（寺院名）

総 本 山 妙 満 寺　御中

TEL：075-791-7171　 FAX：075-791-7267

※日時の指定のない場合は、準備が整い次第、順次発送いたします（通常２～３日でお届けします）。

※交通事情や気象条件により、希望日に配達できない場合もございますので、余裕をもってご注文願います。

品　名